
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

28/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia  26.07.2023 

dotycząca składu Kadry Narodowej na II półrocze 2023 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 punkt 11 Statutu tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje: 

§ 1  

Zarząd PZBad zatwierdza skład Kadry Narodowej na II półrocze 2023 r. w następujących kategoriach, 

zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

• Kadra Narodowa Elity 

• Kadra Narodowa Młodzików 

• Kadra Narodowa Młodzieżowców 

• Kadra Narodowa Juniorów 

• Kadra Narodowa Juniorów Młodszych 

• Kadra Narodowa Parabadmintona 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 


